



Filadelfijas Latviešu
Ev. Lut. Sv. Jāņa draudze
301 N. Newtown Street Road
Newtown Square, PA 19073
610-353-2227
Māc. Gija Galiņa

Draudzes Ziņas

2025. g. februāris - aprīlis

2. februārī	Dievkalpojums ar dievgaldu	plkst. 11:00
6. februārī	Bībeles stunda - ceturtdienā	plkst. 11:00
9. februārī	Dievkalpojums <i>Pankūku brokastis pirms dievkalpojuma</i> <i>Dāmu komitejas sapulce pēc dievkalpojuma</i>	plkst. 11:00
16. februārī	Dievkalpojums	plkst. 11:00
23. februārī	Dievkalpojums ar dievgaldu	plkst. 11:00
2. martā	Dievkalpojums	plkst. 11:00
6. martā	Bībeles stunda - ceturtdienā	plkst. 11:00
9. martā	Laju vadīts svētbrīdis <i>Seko pusdienas O. Kalpaka piemiņai-studenšu korporācijas izkārtojumā</i>	plkst. 11:00
16. martā	Dievkalpojums <i>Seko grāmatu pulciņš</i>	plkst. 11:00
23. martā	Dievkalpojums <i>Seko draudzes gada sapulce</i>	plkst. 11:00
30. martā	Dievkalpojums ar dievgaldu	plkst. 11:00
3. aprīlī	Bībeles stunda - ceturtdienā	plkst. 11:00
6. aprīlī	Dievkalpojums	plkst. 11:00
13. aprīlī	Dievkalpojums ar dievgaldu – <i>Pūpolu Svētdiena</i> <i>Draudzes valdes ievēšana amatā</i>	plkst. 11:00
18. aprīlī	Dievkalpojums ar dievgaldu – <i>Lielā Piektdiena</i>	plkst. 7:00 vakarā
20. aprīlī	Dievkalpojums – Kristus augšāmcelšanās svētki <i>Seko Lieldienu brokastis groziņu veidā</i>	plkst. 8:00 no rīta
27. aprīlī	Dievkalpojums	plkst. 11:00

Draudzes mācītāja Gija Galiņa

Ar mācītāju Giju Galiņu var sazināties zvanot 206 - 696 - 9535 (telefonam ir pieslēgts automātiskais atbildētājs) vai rakstot e-pastu - gijagalins@gmail.com.

Pēc vajadzības, mācītāja labprāt jūs satiks savā birojā, jūsu mājā, vai citur, kā vienojaties.

Mācītāja būs Latvijā no 7. marta līdz 15. martam. Lūdzu sazinieties ar draudzes priekšnieku, ja ir īpaša vajadzība.

Draudzes priekšnieks Pēteris Āns – telefons: 302-234-1328

e-pasts: kpans3853@msn.com

* * * *

Bībeles stundas

Nākošās Bībeles stundas notiks ceturtdienās, plkst. 11:00.

6. februārī – Mateja ev. 16:1-28

6. martā – Mateja ev. 17:1-13

3. aprīlī- Mateja ev. 17:14-27

Aicinām ikvienu, kuram interesē piedalīties Bībeles stundās.

* * * *

Apsveicam Bīskapu *electus* Kārli Žolu!

Apsveicam Kārli Žolu kurš ir ievēlēts LELBP Bīskapa amatā. Īpaši priecājamies, ka vēlēšanās piedalījās 92% no balsstiesīgajiem! Vēlēšanās bija 161 balsstiesīgais ar 173 balsīm. Piedalījās 149 balsstiesīgie ar 161 balsi. Balsojuma rezultāts — ar 104 balsīm, kas ir pārliecinošs balsu vairākums, tika ievēlēts prāvests emeritus Kārlis Žols.

Konsekrācijas dievkalpojums būs Baltajā svētdienā, 2025. gada 27. aprīlī plkst. 15.00. Dievkalpojums notiks LELB Rīgas Lutera draudzes dievnamā, Torņakalna ielā 5, Rīgā. LELBP Virsvalde vienbalsīgi vienojās par arhibīskapa amata nosaukuma piešķiršanu bīskapam *electus* Kārlim Žolam. Līdztekus LELBP plenārsēde notiks Latvijā no 24. līdz 28. aprīlim.

Izlūdzamies jaunam Bīskapam Dieva svētību! Lūdzam par viņu ar Jēzus vārdiem: *“Man ir dota visa vara debesīs un virs zemes, tādēļ ejiet un dariet par mācekļiem visas tautas, tās kristīdami Tēva, Dēla un Svētā Gara vārdā, tās mācīdami turēt visu, ko es jums esmu pavēlējis, un, redzi, es esmu ar jums ik dienas līdz laiku beigām!”* (Mt. 28:18–20)

In Memoriam

Dieva mierā aizgājis mūsu bijušais draudzes mācītājs

Prāv. emeritus Māris Ķirsons

dzimis 1940. g. 26. decembrī, Jaunaucē, Latvijā

miris 2025. g. 19. janvārī, Rīgā, Latvijā

*“Pie Dieva mans glābiņš un mans gods,
mana stiprā kļints un mans patvērums – Dievā.” Ps. 62:8*

Mūžīgu mieru dod, ak Kungs, mūžīgā gaisma lai atspīd.

KUR ŅEMT SPĒKU, JA ESI NOGURIS?

Jaunais gads ir iesācies, bet vai mēs jūtam šo enerģiju, lai piepildītu savus ikdienas uzdevumus, jeb tomēr sevī sajūtam šo nespēku, jeb pat nogurumu. Viena sieviete dalījās savā pieredzē, ka ziemā jūt šo nogurumu visintensīvāk. Un tad viņa atklāja, ka dabā jaunais gads nesākas ar janvāri, bet ar pavasari, kad viss mostas. Jo ir dabiski, ka mēs ziemā vairāk guļam, jeb atpūšamies krājot savus spēkus laikam, kad arī mūsu enerģijas avoti modīsies. Protams, ka Jēzus nedzīvoja tādā klimatā, kur ir auksts un Viņš nesaskārās ar to nogurumu, ko cilvēki jūt ziemas mēnešos. Bet mēs varam mācīties no Viņa, kur tad ņemt spēku, kad mēs sajūtam šo nogurumu.

Jesajas grāmatā mēs lasām šos vārdus, **Viņš nogurušam dod spēku un spēcina to, kam nav stipruma!**

Kur ir tas veldzējošais avots, kas var mūs atjaunot? Arī Jēzus atklāj to, ka ir noguris, bet Viņš nesaka nē, ja kāds lūdz Viņa palīdzību arī šajā nogurumā. Bet mēs no savas pieredzes zinām, ka ne vienmēr mēs sniedzam šo pozitīvo atbildi. Mēs drīzāk atzīstam savu nogurumu un sakām, ka mums vajag atpūsties, tāpēc mēs nevaram vairs darīt to, kad kāds mums lūdz palīdzību tādā brīdī. Bet Jēzus ir gatavs mums palīdzēt jebkurā momentā, arī tad, kad Viņš ir noguris. Bet arī Jēzus atrod šo laiku atelpas brīžiem un tāpēc Viņš meklē klusumu un vientulību, kur Viņš atgūst savus spēkus šajā sarunā ar Dievu.

Bet Jesaja nesaka, ka tā ir lūgšana, kas var mūs atjaunot, bet viņš liek akcentu uz cerību. Viņš saka, **Nogurst jauneklī, un pagurst varoņi – kļūtin tie klūp! Bet, kas cer uz Kungu, atgūst spēku, ceļas spārnos kā ērgļi, skrej un nepiekūst, iet un nepagurst!**

Varbūt tas varētu būt viens no atrisinājumiem, uzturēt šo cerību dzīvu tajos brīžos, kad esam noguruši. Bet Jēzus Jaunajā derībā māca citu ceļu un tā ir lūgšana. Atbildes uz lūgšanas būtību es atradu Anselma Grīna grāmatā, "Lūgšana kā sastapšanās."

Kāda tad ir lūgšanas nozīme?

Vai tā ir vajadzīga tikai tad, kad mēs esam slimi, jeb kad mūs nomāc kāda rūpe, jeb tad kad mēs domājam, ka mēs varam Viņu lūgt, lai mums būtu daudz naudas, jeb laimīga dzīve?

Bet lūgšana nav brīnuma nūjiņa, tā nav maģija. Lūgšanas nozīme izpaužas citur. Lūgšana dod mums šo iespēju mainīties pašiem.

Sevi mainot, mēs attīstam garīgas kvalitātes, kā pacietību, lēnprātību, izturību, ka mēs spējam pārvarēt tās grūtības, kas mūs nomoka. Kā arī pamodināt sevī kaut ko tādu, kas mūsos ir aizmidzis, jeb ir neapzināts un neredzams. Patiesas lūgšanas laikā, mēs nevis novelkam Dievu zemē, pie savām sīkajām vajadzībām, bet ļaujām ienākt Dievam mūsos, jo mēs esam Dieva templis.

Tātd, kas ir tas pirmais solis, ko mēs speram, lai mēs savā lūgšanā sastaptos ar Dievu? Arī Anselms Grīns saka, ka studējot Baznīcas tēvus viņš atklāja šo patiesību, ka lūgšanas pirmais akts ir nonākt saskarsmē ar sevi, te notiek mūsu patiesā sastapšanās, kur mēs sevi iepazīstam jeb atklājam, jeb sadzirdam savas jūtas un vajadzības, kas virmo mūsos. Svētais Kipriāns, kas dzīvoja 3 gs. teicis šādus vārdus, **“Kā tu vari prasīt no Dieva, lai Viņš tevi uzklausa, ja tu pats neieklausies sevī? Tu gribi, lai Dievs domā par tevi, bet tu pats par sevi nedomā.”**

Tātd tas ir pirmais solis, ko mēs speram, ka mēs mācāmies godīgi ieklausīties sevī. Un tas nemaz nav viegls solis, jo mums patīk sevi ieslēpt neziņas plīvurī, sakot, ka viss ir labi un es negribu rakties tajos dziļumos, ko slēpj mana dvēsele. Bet jebkurš patiesa meklētāja ceļš iesākas ar šo sevis iepazīšanu jeb atklāšanos. Jo dažreiz mēs domājam, ka Dievs jau neredz un nepazīst mūs un šos cilvēka maldus atklāj arī Jesaja, kad viņš saka, **Manas gaitas Kungam apslēptas, Dievam gar manu tiesu nav daļas! – Vai tu nezini, vai tu neesi dzirdējis – mūžīgs Dievs ir Kungs, kas radījis zemes malas, Viņš nepagurs un nepiekusīs, neizdibināma ir Viņa saprašana!**

Tātd īstas pārvērtības notiek tur, kur mēs ļaujām sevi veidot. Tikai tad, kad mēs sākam ieklausīties sevī, mēs varam spert šo otru soli, kur notiek mūsu sastapšanās ar Dievu. Varbūt šo atelpas brīdi, ko mēs meklējam tad, kad esam noguruši, mēs varam nosaukt par ieklausīšanos laiku. Mēs ieklausāmies savā sirdī, jeb dabā, jeb arī cilvēkos, kas ir ap mums.

Ieklausīšanās laikā mēs varam satvert šo patiesību, ka Jēzus ir tas, kas rūpējas par mani un mīlestībā mani uzlūko. Sastapt Dievu mums nozīmē to, ka esam izgājuši cauri savām šaubām, kā arī savam nogurumam un galu galā varam paļauties uz Dievu. Jeb kā Jesaja saka, **Kas cer uz Kungu, atgūst spēku.**

Līdz beidzot mēs sasniedzam šo trešo soli, kur sākās mūsu saruna ar Dievu, jeb ko mēs saucam par lūgšanu. Lūgšanai nav jābūt dievbijīgai, jeb piepildītai ar skaistu vārdu

savirknējumu, tai vienkārši ir jābūt godīgai. Mēs esam godīgi, kad mēs varam atklāt savu sirdi, nekautrējoties un nebaidoties, ka būsīm pārprasti vai nesaprasti. Jo **neizdibināma ir viņa saprašana!** Atgriezoties pie svēto tēvu gudrības, kas saka, **“Lūgšana ir īsta tad, ja es neaizsargāts atrodos Dieva priekšā un ja starp Viņu un mani nekā nav – nav ne vārdu, ne formulētu lūgšanu. Es tajā sniedzu pats sevi, un tas mani spiež būt patiesam.”**

Tas nozīmē to, kad esam Dieva priekšā, mums jāļauj visam nākt gaismā un arī mūsu nogurums tiek izgaismots caur šo dievišķo gaismu. Lūgties, tātad nozīmē atslēgt visus savas miesas, dvēseles, apziņas un zemapziņas kambarus un ļaut tajos ieiet Dievam, lai visa mana dzīves māja būtu Dieva apdzīvota un apgaismota. Lai piepildās arī pie mums lūgšana, ko mēs raidām pie Viņa arī tad, kad mēs vēl tikai gaidām savu pavasari, jo **Tu esi gaisma, kas mums visiem spīd.**

Māc. Gija

Satiksīties ar autori lasīšanas pulciņā

Šā gada 16. martā mēs visi varēsīm pārrunāt izcilu grāmatu, ko lasa mūsu grāmatu lasīšanas pulciņš, *Once Our Lives*. Autore, Qin Sun Stubis, uzauga komunistiskajā Ķīnā un tagad dzīvo Vašingtonā, DC. Viņas vīrs ir latvietis un viņi ir ciemojušies mūsu draudzē.

Qin runās par savu grāmatu pēc mūsu dievkalpojuma. Šī diskusija būs interesanta gan tiem, kas grāmatu ir lasījuši, gan tiem, kas nav lasījuši grāmatu. Grāmata ir angļu valodā un autore runās angļiski.

Ja vēlaties grāmatu iegādāties, to var nopirkt vietnē Amazon vai var sazināties ar Silviju Mežgaili, lai viņa grāmatu jums pasūtītu. Ir arī pieejamas grāmatas, ko var aizņemties un pēc tam nodot kādam citam.

Šeit ir nedaudz vairāk par grāmatu, kas atrodama “Goodreads” recenzijā.

Šī grāmata ir gan vēsturisks stāsts par Ķīnu 20. gadsimta vidū, gan mīlestības pilni memoāri par vairākām autores ģimenes paaudzēm, kas tur pārcieta neiedomājamas grūtības. Autore Qin Sun Stubis veikli ieauž būtiskas vēsturiskas detaļas, neapgrūtinot grāmatas viegli lasāmo plūsmu. “Once Our Lives” lika man šķirstīt lapas, klusībā uzmundrinot, lai autores ģimene ne tikai izdzīvo nežēlīgos dzīves apstākļos, bet arī uzplaukst. Šī grāmata ir jāizlasa ikvienam, kurš vēlas dziļāku izpratni par to, kā represīvie režīmi var postoši ietekmēt viņu pilsoņus. Tas sniegs lasītājiem labāku izpratni par to, cik viņiem ir paveicies dzīvot demokrātiskā sabiedrībā.

Saistoša viegli lasāma grāmata. Interesanta, simpātiska autore – būs jauka pēcpusdienu. Visi mīļi gaidīti!

Sv. Jāņa draudzes īssziņas



- Draudze atkal piedalījās Brīvo Latvju Biedrības Ziemassvētku tirdziņā ar labām sekmēm pelnot ap \$600 no ziedotām mantām. Pateicamies mūsu draudzes rūķīšiem kas strādāja tirdziņā!



- Piparkūkas atkal izcepām un apdāvinājām mūsu vecākos draudzes locekļus. Paldies visiem kas pielika savu roku šai jaukai tradīcijai. Kaut Ziemassvētku laiks ir cauri, ceram ka svētku laika gaisma turpinās jūsos spīdēt!
- Apsveicam jauno draudzes locekli Valfrīdu Aldi Brozovski.



- Vīriešu gatavotās pusdienas Zvaigžņu dienā atkal bija priemā! Dāmas pat vēl iesaka ka vīrieši varētu arī citās reizēs pasniegt pusdienas. Kā maza piezīme, mūsu bijušais mācītājs Māris Kirsons ievēda šo tagadējo tradīciju un tā arī tas vēl turpinājās. Bet ir arī japiemin, ka toreiz edienkartē bija melnie zirņi sacepti ar speķi, paniņas, piparkūkas un kliņģeris. Mēs gan šogad esam darījuši citādāk pasniedzot lasagna ar piedevām. Paldies mūsu kungiem, it sevišķi šefpavāram Gunāram Foldātam!

Daļa no piparkūka cepšanas rūķīšiem



LELBA Pārvalde aicina draudzes, draudzes locekļus un visus labas gribas ļaudis Kalifornijas ugunsgrēkos cietušos iekļaut savās lūgšanās un atbalstīt!

ATBALSTĪSIM! Lūdzam draudzēm vākt līdzekļus kopējam atbalstam un saņemtos ziedojumus nosūtīt LELBA kasei. Ja indivīdi vēlas ziedot var čekus rakstīt uz LELBA vārdu — ar piezīmi ‘Kalifornijas ugunsgrēki’ un nosūtāmi:

LELBA c/o Andris Celcherts, 1385 Andrews Ave, Lakewood, OH 44107
andris.celcherts@att.net / Tālr.: (216) 548-7644

Draudzes un latviešu sabiedrības locekļi var arī **ziedot elektroniski** – lietojot saiti: <https://www.zeffy.com/donation-form/lelba-aid-to-california-fire-victims--2025> vai QR kodu



LŪGSIM! Īpaši pieminot Losandželosas draudzi un apkārtnē dzīvojošos tautiešus:

Mīļais Dievs, kas esi vienmēr un visur ar mums! Mēs lūdzam par visiem, kas ugunsgrēku skārti – lai Tava dziedinošā klātie dā dod mieru un cerību grūtajā brīdī. Dod spēku tiem, kas strādā, lai ierobežotu ugunsgrēku izplatību un rūpētos par cietušajiem. Lai Tava mīlestība un gaismas ir visu patvēruma bāzēs. Āmen.

Ziedosim un lūgsim, lai visi, par kuriem lūdzam, jūt, ka mūsu lūgšanas viņus nes un Dievs ir ar viņiem! Pateicoties par jūsu dāsnajām sirdīm.

Dzimšanas dienas sveicieni



Februārī: Aleksa Akkerman, Aida Bērziņš, Laila Gansert, Andris Grunde, Skaidrīte Kalniņš, Dzintra Kukainis, Ēriks Mežgailis, Tija Budkēvics, Silvija Šturms

Martā: Maruta Bergs, Pēteris Bērziņš, Māra Butners, Inta Jurcik, Vineta Lacek, Rita Ramanis, Jānis Zvārgulis

Aprīlī: māc. Gija Galiņš, Aivars Celmiņš, Inta Eckerson, Pēteris Eckerson, Ināra Gerliņš, Vija Jones, Māra Kubuliņš, Silvija Mežgailis, Māra O'Brien, Sarma Rozentāls, Līga Zapp

Vēlam Dieva svētību!

Ziedojumi draudzei no 2024. g. 21. oktobra līdz 2025. g. 19. janvārim

Altāra Fondam - \$94

Ziedotājas: Ruta Ore, Ieva Bundža, Silvija Mežgailis

Apkārtrakstam - \$75

Ziedotājas: Mudīte Jansons, Vija Mežnora

Draudzes Darbam - \$5,250

Ziedotāji: Education for All, Harry un Inta Eckerson, Dzirkstele, Jim Dolan, Aivars Krasts

Ēdiens Bezpajumtniekiem - \$40

Ziedotāja: Nancy Jamison

Ziemassvētku Ziedojumi - \$3,215

Ziedotāji: Aina Stiebris, Beatrise Puriņš, James un Sandra Dolan, Roberts Larmanis, Silvija Šturms, Baiba Vasys, Aida Bērziņš, Ivars un Silvija Mežgailis, Ieva Bundža, Vilnis un Ruta Ore, Wesley un Māra O' Brien, Harry un Inta Eckerson, Uldis Daiga, Vineta Lacek, Andris un Inta Grunde, Pēteris Āns, Baiba Bachs, Aleksa Akkerman, Mudīte Jansons, Juris Baidiņš, Ligita Stubis, Gunta Melbārdis, Jānis un Andra Zvārgulis, Māris un Sonja Jansons, Brendan un Linda Murphy, Vija Mežnora

Reģīnas Brokānes piemiņai - \$50

Ziedotāja: Baiba Vasys

Liels paldies visiem ziedotājiem!

Draudze ir atvērusi **PayPal** kontu kas ir pieejams caur mūsu mājas lapu

www.latvianluthchurchphila.org zem Donate.

Atkārtotus ziedojumus baznīcai var arī uzstādīt caur jūsu bankas "checking" kontu lietojot "Automatic Bill Pay". Mēs varam jums palīdzēt šo uzstādīt.

Baznīcas finances

Valde vēlas draudzei ziņot ka 2024. gada izpildītais budžets beidzās ar pamatīgu iztrūkumu, ap \$27,000. Mūsu nodevas, kolekte un ziedojumi nepiepildījās. Mēs varam pateikties, ka mums ir rezerves, bet lūdzam draudzes locekļus atbalstīt mūsu draudzes darbu un aicinām katru padomāt par mūsu baznīcas nākotni. Lūdzam draudzes locekļus nokārtot šī gada nodevas - strādājošiem \$400 gadā un pensionāriem/nestrādājošiem \$275 gadā. Studentiem ir lūgts ziedojums. Mēs pateicāmie visiem draudzes locekļiem kas līdz šim ir atbalstījuši draudzes darbu gan finansiāli, gan garīgi. Ja būtu jautājumi, lūdzu sazinieties ar draudzes kasieri, Kristapu Liziņu, 484-467-2949 vai Vilni Ori, 215-353-0507.

The Latvian Evangelical Lutheran Church of St. John
Welcomes Everyone!

Select your language:

Latvian

English



Pastor Galins' in Latvia. Pastor Galins will be in Latvia from March 7 through March 15. Should you have any questions or concerns during that time, please feel free to contact Board President Peter Ans at (302) 234-1328 or kpans3853@msn.com.

Our New Bishop. We are pleased to announce that Karlis Zols will be consecrated as our new Bishop on April 27. Subsequently, his title will be elevated to Archbishop. May he serve for many blessed and fruitful years.

A Special Book Club meeting. On March 16, our book club will be discussing Qin Sun Stubis' fascinating book *Once Our Lives*. Qin, now married to a Latvian and living in Washington DC, grew up in communist China. Her book relates how generations of her family survived unimaginable hardships in 20th century China. We are excited to announce that Qin will join us on the 16th. Discussion will be in English. You would surely enjoy this meeting even if you have not read the book. We hope to see you there.

Thank You to Our Fine Chefs. In keeping with a favorite tradition, our Congregation's men took over the kitchen on January 5 to cook and serve a delicious lunch. Our talented and gracious men deserve an Italian cuisine award and our hearty thanks! We can't wait to see what next year (or sooner?) will bring!

Holiday Market. Our Congregation made \$600 by selling donated items at the Latvian Society's Holiday Market. Thanks to all who contributed to this fundraiser.

Support for California Wildfire Victims. Let us support those suffering from the California fires through prayer and donations, including the Los Angeles Latvian Congregation and all other affected Latvians in the area. Checks should be made out to "LELBA" (which is the Latvian Ev. Luth. Church in America) with a notation "for California fires." You may give your check to our Board President or Treasurer for forwarding to LELBA, or you may send your check directly to: LELBA c/o Andris Celcherts 1385 Andrews Ave. Lakewood, OH 44107

* * * * *

With deep sorrow, we note the passing of our former longtime pastor and dean *emeritus*

Maris Kirsons

born December 26, 1940 in Jaunauce, Latvia
died January 19, 2025 in Riga, Latvia

We extend our heartfelt sympathy to his family and friends.

Worship Services and Special Events

February, March and April 2025

February 2	Latvian Service with Holy communion	11 A.M.
February 6	Bible study (Please note: This date is a Thursday)	11 A.M.
February 9	Latvian Service Pancake breakfast <i>before</i> service at 10:00 A.M. Ladies' Committee meeting <i>after</i> the Service	11 A.M.
February 16	Latvian Service	11 A.M.
February 23	Latvian Services with Holy Communion	11 A.M.
March 2	Latvian Service	11 A.M.
March 6	Bible study (Please note: This date is a Thursday)	11 A.M.
March 9	Latvian Service led by a Congregation member followed by a luncheon honoring war hero Oskars Kalpaks	11 A.M.
March 16	Latvian Service Book club discussion in English follows	11 A.M.
March 23	Latvian Service followed by the Annual Church Meeting with Church Board Elections	11 A.M.
March 30	Latvian Service with Holy Communion	11 A.M.
April 3	Bible study (Please note: This date is a Thursday)	11 A.M.
April 6	Latvian Service	11 A.M.
April 13	Palm Sunday Latvian Service with Holy Communion and induction of the new Church Board	11 A.M.
April 18	Good Friday Latvian Service with Holy Communion	7 P.M.
April 20	EASTER SUNDAY Latvian Service followed by breakfast brunch - we invite you to bring a covered dish	8 A.M.
April 27	Latvian Service	11 A.M.

